
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

Про припинення юридичної особи, 
комунального підприємства 
«Коростишівська центральна 
районна аптека №1» 
Коростишівської міської ради, 
шляхом ліквідації

Керуючись вимогами ст.ст. 7, 19 Конституції України, ст.ст. 104, 105, 111, 112 
Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 32, 40, 49* 1 2 3, 494 Кодексу Законів про працю України, з метою 
раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи рекомендації постійних 
комісій міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, місцевого 
самоврядування та запобігання корупції, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити юридичну особу, комунальне підприємство «Коростишівська 
центральна районна аптека №1» Коростишівської міської ради (код ЄДРПОУ 37481962) 
шляхом ліквідації.

2. Встановити строк для заявления вимог кредиторів до юридичної особи КП 
«Коростишівська центральна районна аптека №1» Коростишівської міської ради 
протягом двох місяців з дати внесення даного рішення до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

3. Створити комісію з ліквідації КП «Коростишівська центральна районна аптека 
№1» Коростишівської міської ради (далі - Ліквідкомісія) та затвердити її склад (додаток 
до рішення). Місцезнаходження Ліквідкомісп: 12501, Житомирська обл., м. Крростишів, 
вул. Київська, 103.

4. Ліквідкомісії протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішенші письмово 
повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, та у встановленому чинним 
законодавством України порядку забезпечити вжиття всіх необхідних заходів щодо 
державної реєстрації припинення комунального підприємства «Коростишівська 
центральна районна аптека №1» Коростишівської міської ради шляхом ліквідації.



5. Ліквідкомісії вжити всі визначені законодавством заходи, 
ліквідацією підприємства в установленому порядку.

пов’язані з

6. Попередити працівників КП «Коростишівська центральна районна аптека №1» 
Коростишівської міської ради про вивільнення та провести їх вивільнення відповідно до 
вимог чинного законодавства України.

7. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради передбачит 
здійснення реєстрації припинення юридичної особи КП «Коростишівська 
районна аптека №1» Коростишівської міської ради.

и кошти для 
центральна

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та з питань прав людини, законності,
депутатської діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та 
корупції.

Міський голова

запобігання

І.М. Кохан



Додаток
до рішення двадцять сьомої 
(позачергової) сесії 
восьмого скликання 
Коростишівської м:
ВІД

іської ради

Комісія з ліквідації
КП «Коростишівська центральна районна аптека №1» 

Коростишівської міської ради

1. Бондарчук Сергій Володимирович 
(28.06.1977р.н. 
ідентифікаційний номер - 
2830318792)

-заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

2. Єрмолаєва Ірина Петрівна 
(09.12.1980р.н. 
ідентифікаційний номер -  
2956301340)

-заступник головного бухгалтера КНП 
«Коростишівська ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна» 
Коростишівської міської ради, член комісії;

3. Таляровська Наталія Юріївна 
(03.11.1986р.н.
паспорт №002722548, виданий 
19.12.2018 р., органом 1821, 
унікальний номер запису в 
Єдиному державному 
демографічному реєстрі 
19861103-07741)

-головний бухгалтер КП «Коростишівська 
центральна районна аптека №1» 
Коростишівської міської ради, член комісії;

4. Єрмак Надія Петрівна 
(31.01.1957р.н. 
ідентифікаційний номер - 
2085011860)

5. Новік Олена Іванівна 
(31.12.1975р.н. 
ідентифікаційний номер - 
2775805163)

-інспектор з перевірок фінансового управління 
Коростишівської міської ради, член комісії;

-головний спеціаліст відділу Правової та 
кадрової роботи Коростишівської міської ради, 
член комісії;

6. Кириченко Алла Миколаївна 
(25.01.1986р.н„

-головний спеціаліст 
господарського відділу

фінан
Корос

сово -  
тишівської

І.М. Кохан


